²⁾ Potestatem, ut aiunt, in Petro, vel apostolis susceperunt, cum eis a Domino diceretur: *Іоан. 20, 23. ...Licere sibi profitentur et a Domino concess-*

епископы дѣйствительно обладают такими полномочіями, воз-
ражаетъ Абелярдъ, то почему имъ не отпустить не 3-ю или
4-ю часть сатисфакціонныхъ наказаній грѣшникамъ, а—поло-
вину или полностью? Даже не жестоко ли въ ихъ стороны
допускать чью-либо погибель, разъ съ ихъ рукахъ имѣется
такое всемогущее средство даровать всѣмъ спасеніе? ¹⁾ Не-
лишне отмѣтить, что эта аргументація Абелярда почти бук-
вально предвосхищаетъ 82-й и 84-й тезисы изъ знамени-
тыхъ положеній М. Лютера „о силѣ и власти папскихъ индуль-
генцій“ ²⁾.

А. Орловъ.

(Продолженіе слѣдуетъ).

sum esse, et quisi in manibus eorum coelos esse positos secundum remis-
sionis vel absolutionis peccatorum supra posita testimonia. ib. 673 AB.

¹⁾ Sed profecto si hoc in laude benignitatis habendum est, quod tertiam
vel quartam poenitentiae partem relaxant, multo amplius eorum pietas prae-
dicanda erit, si dimidiam vel totam ex integro poenitentiam dimitterent...
Magnae denique impietatis e contrario arguendi videntur, cur non omnes
subjectos ab omnibus absolvant peccatis, ut videlicet neminem illorum dam-
nari permittant. ib.

²⁾ *M. Lutheri. Opera latina varii argumenti.* I v. Francofurti ad M. et
Erlangae. 1865. 291—2 pp.